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на 

единицу

измерения

по 

проектным 

данным

на единицу

измерения
общая

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Е58-17-4

РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И 

ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ
100 М2 

ПОКРЫТИЙ 

КРОВЕЛЬ

6,1

1.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,39 148,779

2 Е58-3-1

РАЗБОРКА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ: 

ЖЕЛОБОВ И КОНКИ
100 М ТРУБ 

И 

ПОКРЫТИЙ

0,73

2.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 9,1 6,643

2.2 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН 

/0,59 Т/
МАШ-ЧАС 0,12 0,0876

3 Е58-1-1
РАЗБОРКА ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ 100 М2 

КРОВЛИ
6,1

3.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 15,16 92,476

4 Е58-1-3
РАЗБОРКА СТРОПИЛ СО СТОЙКАМИ И ПОДКОСАМИ ИЗ 

БРУСЬЕВ И БРЕВЕН

100 М2 

КРОВЛИ
6,1

4.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 27,08 165,188

5 Е311-050-01 ПОГРУЗКА СТРОЙ МУСОРА ТОННА 14,5

5.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 0,5777 8,37665

6 Е310-1015

ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, КЛАСС ГРУЗА 1 

(СТРОЙ.МУСОР) НА РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ, 15 КМ ТОННА 14,5

6.1 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,1264 1,8328

6.2 00163
АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т

МАШ-ЧАС 0,1264 1,8328

7 Е08-02-001-1 КЛАДКА СТЕН ПАРАПЕТА КИРПИЧНЫХ М3 6,8

7.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 5,4 36,72

7.2 10411

КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ, СИЛИКАТНЫЙ ИЛИ 

ПУСТОТЕЛЫЙ РАЗМЕРОМ__________МАРКА ПО ПРОЕКТУ 1000 ШТ 0,394 2,6792

7.3 22461
РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 

МАРКА 50
М3 0,24 1,632

8 Е10-01-010-1 УСТАНОВКА МАУЭРЛАТА М3 0,54

8.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 22,5 12,15

8.2 00521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 0,23 0,1242

8.3 01556 ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ МАШ-ЧАС 0,33 0,1782

8.4 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,36 0,1944

8.5 03561

ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО 

ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 6 ММ ТН 0,03 0,0162

8.6 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,003 0,00162

8.7 36028

БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, 

ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА М3 0,93 0,5022

8.8 36060

ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА М3 0,12 0,0648

8.9 36077

ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, III СОРТА М3 0,01 0,0054

9 Е10-01-010-1
УСТАНОВКА МАУЭРЛАТА /БЕЗ СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛ/

М3 0,6

9.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 22,5 13,5

9.2 00521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 0,23 0,138

9.3 01556 ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ МАШ-ЧАС 0,33 0,198

9.4 03561

ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО 

ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 6 ММ ТН 0,03 0,018

9.5 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,003 0,0018

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 01

на  ШАХРИСАБЗ ТУМАНИ ТАНХОЗ МФЙ ЁШЛАР КЎЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 2 ҚАВАТЛИ №1 ТУРАР-ЖОЙ БИНОСИНИНГ  ТОМ 

ҚИСМИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

(наименование работ)

№ 

п/п

Шифр 

номера 

нормативов 

и  коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат, характеристика 

оборудования и его масса, расход ресурсов на 

единицу измерения

Единица 

измерения

Количество Сметная стоимость

 РАЗБОРКА КРОВЛЯ

Итого по разделу " РАЗБОРКА КРОВЛЯ"

 МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ КРОВЛЯ
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10 Е10-01-002-1

УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННЫЙ КОНСТРУКЦИЯ КРОВЛЯ
М3 3,8

10.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,09 91,542

10.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,37 1,406

10.3 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,15 0,57

10.4 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,22 0,836

10.5 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,0072 0,02736

10.6 32524
КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ 

ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ
ТН 0,00438 0,01664

10.7 36024

БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, 

ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА М3 0,16 0,608

10.8 36028

БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, 

ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА М3 0,06 0,228

10.9 36059

ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА М3 0,83 3,154

10.10 41268 ДЕТАЛИ АНКЕРНЫЕ ТН 0,005 0,019

11 Е10-01-002-1
УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННЫЙ КОНСТРУКЦИЯ КРОВЛЯ БУ 

/БЕЗ СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛ/
М3 3

11.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,09 72,27

11.2 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,0072 0,0216

11.3 41268 ДЕТАЛИ АНКЕРНЫЕ ТН 0,005 0,015

12 Е10-01-002-1 УСТАНОВКА СТРОПИЛ М3 4,46

12.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 24,09 107,4414

12.2 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,15 0,669

12.3 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,22 0,9812

12.4 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,0072 0,03211

12.5 32524
КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ 

ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ
ТН 0,00438 0,01953

12.6 36024

БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, 

ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА М3 0,16 0,7136

12.7 36028

БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, 

ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА М3 0,06 0,2676

12.8 36059

ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА М3 0,83 3,7018

13 Е12-01-007-02

УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ 

АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ: СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 

ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ

100 М2 

КРОВЛИ
6,92

13.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 47,91 331,5372

13.2 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,39 2,6988

13.3 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,56 3,8752

13.4 30034
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО 

ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5.8 ММ
М2 128 885,76

13.5 30383
ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ 

АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4.5Х120 ММ
ТН 0,008 0,05536

13.6 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0Х40 ММ ТН 0,00191 0,01322

13.7 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,00567 0,03924

13.8 36024

БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, 

ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА М3 0,54 3,7368

14 Е10-01-087-1
ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ: ФЕРМ, 

АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЭРЛАТОВ
10 М3 1,24

14.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 8,5 10,54

14.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,17 0,2108

14.3 00083
АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-

ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)
МАШ-ЧАС 0,6 0,744

14.4 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,05 0,062

14.5 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,12 0,1488

14.6 09219 ВОДА М3 0,23 0,2852

14.7 34206
АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ 

/ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б
ТН 0,067 0,08308

14.8 34244 КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ ТН 0,01 0,0124

14.9 40713 СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА ТН 0,017 0,02108

15 Е10-01-088-1
ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И 

НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ
1000 М2 0,692
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15.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,79 0,54668

15.3 00083
АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-

ЯДОХИМИКАТОВ (БЕЗ ТРАКТОРА)
МАШ-ЧАС 1,14 0,78888

15.4 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,23 0,15916

15.5 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,56 0,38752

15.6 09219 ВОДА М3 0,79 0,54668

15.7 34206
АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ 

/ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б
ТН 0,23 0,15916

15.8 34244 КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ ТН 0,04 0,02768

15.9 40713 СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА ТН 0,06 0,04152

16 Е12-01-008-03
УСТРОЙСТВО ВОДОСЛИВ ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА

100 М 1,18

16.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 38,4 45,312

16.2 75161 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ:СМ1-45 ТН 0,0015 0,00177

17 44235
ВОДОСЛИВ ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА (ГОТОВЫЙ 

ИЗДЕЛИЯ)
М 118

18 37928 ХОМУТ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ВОДОСЛИВА ШТ 120

19 Е12-01-008-03
УСТРОЙСТВО КОНЬКИ

100 М 0,9

19.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 38,4 34,56

19.2 75161 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ:СМ1-45 ТН 0,0015 0,00135

20 36285
КОНЬКИ ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА (ГОТОВЫЙ 

ИЗДЕЛИЯ)
М 90

21 Е12-01-008-03
УСТРОЙСТВО ЕНДОВ

100 М 0,4

21.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 38,4 15,36

21.2 75161 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ:СМ1-45 ТН 0,0015 0,0006

22 44350
ЕНДОВ  ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА (ГОТОВЫЙ ИЗДЕЛИЯ)

М 40

23 Е10-01-003-1

УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН
1 СЛУХОВОЕ 

ОКНО
8

23.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 6,63 53,04

23.2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 0,22 1,76

23.3 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА 

ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 0,11 0,88

23.4 02509
АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т

МАШ-ЧАС 0,11 0,88

23.5 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,0014 0,0112

23.6 36010

ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ 

ВЫРАБОТКИ ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК /ПЛАСТИНЫ/ 

ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ, II СОРТА

М3 0,06 0,48

23.7 36049

ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150, ММ ТОЛЩИНОЙ 19.22 ММ, III СОРТА М3 0,06 0,48

23.8 36061

ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, 

ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА М3 0,1 0,8

24 44330 РЕШЕТКА ДЕРЕВЯННЫЙ ДЛЯ СЛУХОВОЙ ОКНО М2 8

25 Е12-01-008-03
НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ, ДИАМЕТРОМ ДО: 140 

ММ
100 М 1,56

25.1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 38,4 59,904

25.2 47801 ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ М 113 176,28

26 37925 КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ВОДОСТОКА ШТ 115

27 37926 КОЛЕНА ИЗ КОМПЛЕКТА ВОДОСТОКА ШТ 69

28 37927 ВОРОНКА ИЗ КОМПЛЕКТА ВОДОСТОКА ШТ 23

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Итого прямые затраты

Итого по разделу " МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ КРОВЛЯ"

ИТОГО:  

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции
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№ 

п/п

Обоснование 

(Код ресурса)
Наименование ресурсов Ед. изм. Количество Цена Стоимость

1 2 3 4 5 6 7

1 00001 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-ЧАС 1327,21337

2 00003 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ-ЧАС 5,75628

1 00083
АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ РАБОЧИХ ЖИДКОСТЕЙ-ЯДОХИМИКАТОВ 

(БЕЗ ТРАКТОРА)
МАШ-ЧАС 1,53288

2 00163 АВТОМОБИЛЬ- САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т МАШ-ЧАС 1,8328

3 00521 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ-ЧАС 0,2622

4 00762
КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ 

СТРОИТЕЛЬСТВА
МАШ-ЧАС 5,03896

5 00975
ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/

МАШ-ЧАС 0,0876

6 01556 ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ МАШ-ЧАС 0,3762

7 02509 АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЬЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ-ЧАС 7,30312

1 03561
ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ 

КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 6 ММ
ТН 0,0342

2 09219 ВОДА М3 0,83188

3 10411
КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ, СИЛИКАТНЫЙ ИЛИ ПУСТОТЕЛЫЙ 

РАЗМЕРОМ__________МАРКА ПО ПРОЕКТУ
1000 ШТ 2,6792

4 22461
РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ МАРКА 50

М3 1,632

5 30034
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 

ТОЛЩИНОЙ 5.8 ММ
М2 885,76

6 30383
ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 

4.5Х120 ММ
ТН 0,05536

7 30405 ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0Х40 ММ ТН 0,01322

8 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТН 0,13493

9 32524
КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-

08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ
ТН 0,03618

10 34206
АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ /ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ 

МАРКИ Б
ТН 0,24224

11 34244 КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ ТН 0,04008

12 36010

ЛЕСОМАТЕРИАЛЫ КРУГЛЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛЯ ВЫРАБОТКИ 

ПИЛОМАТЕРИАЛОВ И ЗАГОТОВОК /ПЛАСТИНЫ/ ТОЛЩИНОЙ 20-24 СМ, II 

СОРТА

М3 0,48

13 36024
БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-

150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА
М3 5,0584

14 36028
БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, 

ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА
М3 0,9978

15 36049
ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150, 

ММ ТОЛЩИНОЙ 19.22 ММ, III СОРТА
М3 0,48

16 36059
ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 

ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА
М3 6,8558

17 36060
ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 

ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА
М3 0,0648

18 36061
ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 

ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА
М3 0,8

19 36077
ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, 

ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, III СОРТА
М3 0,0054

20 36285 КОНЬКИ ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА (ГОТОВЫЙ ИЗДЕЛИЯ) М 90

21 37925 КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ВОДОСТОКА ШТ 115

22 37926 КОЛЕНА ИЗ КОМПЛЕКТА ВОДОСТОКА ШТ 69

23 37927 ВОРОНКА ИЗ КОМПЛЕКТА ВОДОСТОКА ШТ 23

24 37928 ХОМУТ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ВОДОСЛИВА ШТ 120

25 40713 СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА ТН 0,0626

26 41268 ДЕТАЛИ АНКЕРНЫЕ ТН 0,034

27 44235 ВОДОСЛИВ ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА (ГОТОВЫЙ ИЗДЕЛИЯ) М 118

28 44330 РЕШЕТКА ДЕРЕВЯННЫЙ ДЛЯ СЛУХОВОЙ ОКНО М2 8

29 44350 ЕНДОВ  ИЗ ОКРАШЕННОГО ЛИСТА (ГОТОВЫЙ ИЗДЕЛИЯ) М 40

30 47801 ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ М 176,28

31 75161 ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ:СМ1-45 ТН 0,00372

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 01

на ШАХРИСАБЗ ТУМАНИ ТАНХОЗ МФЙ ЁШЛАР КЎЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН 2 ҚАВАТЛИ №1 ТУРАР-ЖОЙ БИНОСИНИНГ  ТОМ 

ҚИСМИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ

(наименование работ)

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:

Итого прямые затраты

ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:

Итого:

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов


